МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

Cp&fp&A^ 2019 г.
П Р И К А З

г. Магадан
№

О внесении изменений в приказ Охотского территориального
управления Росрыболовства от 10.12.2018 № 197-0 «Об утверждении Плана

искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов на 2019 год»

В связи с поступившими заявлениями ООО «Батыр» от 29.01.2019 № 362 и ООО
«Золотодобывающая компания «Победа» от 29.01.2019 № 366, «О внесении изменений в
план», руководствуясь Порядком подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденным приказом МинистерстЕ а
сельского хозяйства Российской Федерации от 20.10.2014 № 395, п р и к а з ы в а ю  :

1. Внести изменение в пункты 42 и 43 приложения к приказу Охотског]о
территориального управления Росрыболовства от 29.11.2017 № 278-0 «Об утверждении
Плана искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов на 2018 год»,
изложив их в следующей редакции:

42

43

ООО «Батыр»,
685000
Магаданская
область город
Магадан
проспект Карла
Маркса дом
36/20 квартира
23, ИНН:
4909121659,
ОГРН:
1154910000684
ООО
«Золотодобыва
ющая компания
«Победа»,
685000
Магаданская
область город

пелядь

пелядь

2170

6667

молодь

молодь

0,5

0,5

Бассейн реки
Колыма
(Восточно-
Сибирский
рыбохозяйств
енный
бассейн)

Бассейн реки
Колыма
(Восточно-
Сибирский
рыбохозяйств
енный
бассейн)

01.11

.2019

01.11
.2019

выпуск
молоди

выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок),
икры

Закупка
МОЛОДИ

(личинок),
икры

2

Магадан
проспект Карла
Маркса дом
36/20 квартира
23, ИНН:
4909118960,
ОГРН: 1144910
000685

акультуры (В.В. Рачинский) внеси
нение работ по искусственному
в целях компенсации ущерба,
среде их обитания, обеспечив

2. Отделу охраны среды обитания ВБР и акв
соответствующие изменения в договоры на выпор:
воспроизводству водных биологических ресурсов
причиненного водным биологическим ресурсам i
заключение соответствующего соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель С.В. Котюх